
NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG10/2025

5,69€

Šunka u ovitku*
ToJeTo, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 8,19 €

2,45€

4,25€

2,79€

Kesten desert Premium
Ledo, 140 g, 1 kg = 17,50 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €

Pivo Lager 4,8% alk.
Pan, 2 l (4 x 0,5 l)
1 l = 2,13 €
1 kom = 1,06 €
MPC 2.5.2025.: 
5,89 €

Omekšivač za rublje 
Fresh sky
Silan, 64 pranja, 1408 ml
1 l = 1,98 €
MPC 2.5.2025.: 5,69 €

SMRZNUTO

SMRZNUTO

64
pranja

TJEDNA PONUDA
15.10.- 21.10.2025.

1 kg =
8,79 €



1 kg =
0,89 €
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SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

3,69€

4,25€

3,85€

1,09€

3,59€

Pommes frites
Ledo, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 5,19 €

Medaljoni riblji panirani 
Morsko blago*
Ledo, 352 g, 1 kg = 12,07 €
MPC 2.5.2025.: 5,49 €

Oslić filet panirani
Mare, 400 g, 1 kg = 9,63 €
MPC 2.5.2025.: 5,04 €

Grašak i mrkva*
Vernet, 400 g, 1 kg = 2,73 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Papalina*
Mare, 1000 g
MPC 2.5.2025.: 
5,19 €

2,09€5,99€

4,09€

Pileće meso usitnjeno 
Cekin, 500 g, 1 kg = 4,18 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €

Školica, Dinosi pileći panirani Kids
Cekin, 600 g, 1 kg = 9,98 €
MPC 2.5.2025.: 6,19 €

Batak i zabatak pileći
Cekin, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 4,59 €

4,89€ 3,29€

Sladoled Njofra punč
Ledo, 390 ml (6 x 65 ml)
1 l = 12,54 €
1 kom = 0,82 €
MPC 2.5.2025.: 
6,69 €

Šumsko voće
Ledo, 300 g, 1 kg = 10,97 €
MPC 2.5.2025.: 3,79 €

SMRZNUTO

i fino!
Mrkva
1 kg, MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Kesten
1 kg, MPC 2.5.2025.: 4,99 €

Krumpir
1 kg, MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Jabuka crveni delišes
1 kg, MPC 2.5.2025.: 1,69 €

Bukovače
250 g, MPC 2.5.2025.: 1,49 €

Kokice za mikrovalnu maslac, slane
Hrusk, 100 g, 1 kg = 7,50 €, MPC 2.5.2025.: 0,75 €

Češnjak
250 g, MPC 2.5.2025.: 1,69 €

Grožđice
Hura Natura, 1 kg = 5,95 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Mandarina
1 kg, MPC 2.5.2025.: 1,89 €

0,49€

1,29€

0,99€

0,49€

100 g

1,19€

200 g

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!ODLIČNA

CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!
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7,89€

2,59€

0,79€

2,19€

1,65€

6,49€

2,09€

1,59€
3,45€

3,19€

2,49€

3,49€

1,85€

0,99€ 0,99€

1,65€

3,09€

Kobasica Velebitska
Gavrilović, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 12,29 €

Jeger*
Sljeme, 600 g, 1 kg = 5,75 €
MPC 2.5.2025.: 5,29 €

Salama Planinska
Rozeto, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 8,09 €

Kobasica pileća posebna
Poli, 500 g, 1 kg = 6,38 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €

Tuna komadi u suncokretovom ulju*
Mare, ocijeđena masa: 156 g (3 x 52 g)
1 kg ocijeđene mase = 15,96 €
1 kom = 0,83 €
MPC 2.5.2025.: 3,79 €

Kulen
ToJeTo, 300 g, 1 kg = 11,63 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €

Buđola 
dalmatinska 
narezak VP
Dalmar, 100 g
1 kg = 21,90 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €

Panceta dalmatinska 
narezak VP
Dalmar, 100 g
1 kg = 18,50 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €

Pašteta od tune
ToJeTo, 95 g, 1 kg = 10,42 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

Kobasica pileća, pureća posebna
Cekin/Vindon, 500 g, 1 kg = 3,30 €
MPC 2.5.2025.: 2,15 €

Kobasica čajna, kulen 
naresci VP*

Podravka, 80 g, 1 kg = 20,63 €
MPC 2.5.2025.: 2,05 €

Gulaš goveđi
Podravka, 300 g
1 kg = 10,30 €
MPC 2.5.2025.: 
3,99 €

2,39€ 1,59€

0,49€

Sir svježi polumasni
‘z bregov, 500 g, 1 kg = 4,78 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €

Namaz Margo nova
Zvijezda, 400 g, 1 kg = 3,98 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €

Majoneza delikates
Zvijezda, 85 g, 1 kg = 11,65 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

Namaz mliječni
ToJeTo, 70 g, 1 kg = 7,00 €
MPC 2.5.2025.: 0,66 €

Topljeni listići toast, sandwich
ToJeTo, 120 g, 1 kg = 6,58 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Krastavci delikates
Zvijezda, ocijeđena masa: 350 g
1 kg ocijeđene mase = 7,40 €
MPC 2.5.2025.: 3,59 €

Paprika rezana crvena*
Zorela, ocijeđena masa: 350 g
1 kg ocijeđene mase = 5,97 €

MPC 2.5.2025.: 2,39 €

Feferoni blagi, ljuti
Zorela, ocijeđena masa: 180 g
1 kg ocijeđene mase = 8,83 €
MPC 2.5.2025.: 2,09 €

3,15€

Grah s kobasicom, paprika punjena, sarma domaća*
Carnex, 400 g, 1 kg = 7,88 €
MPC 2.5.2025.: 4,19 €Delikatese
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0,79€

0,94€

2,09€

0,35€

0,79€

0,39€1,69€

2,09€

Desert mliječni gris natur, čokolada*
‘z bregov, 200 g, 1 kg = 3,95 €
MPC 26.5.2025.: 0,89 €

Trajno mlijeko 2,8% m.m.
‘z bregov, 1 l

MPC 2.5.2025.: 0,94 €

Mileram Brzo&Fino
Dukat, 400 g, 1 kg = 5,23 €
MPC 2.5.2025.: 2,99 €

Desert mliječni mix
ToJeTo, 150 g
1 kg = 2,33 €
MPC 2.5.2025.: 0,45 €

Trajno mlijeko Lagano jutro 1,5% m.m.
Dukat, 1 l
MPC 2.5.2025.: 2,05 €

Svježe mlijeko “21” 
3,2% m.m.
‘z bregov, 1 l
MPC 2.5.2025.: 1,61 €

Tekući jogurt 
2,8% m.m.
‘z bregov, 1000 g
MPC 2.5.2025.: 2,65 €

1 l =
1,03 €

Kaša zobena čokolada*
Hura Natura, 65 g, 1 kg = 7,54 €
MPC 2.5.2025.: 0,59 €

Pahuljice 
3 vrste žitarica
Hura Natura, 500 g
1 kg = 1,58 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Žitni jastučići Lino Pillows tamni s tamnim punjenjem
Podravka, 250 g, 1 kg = 9,96 €
MPC 2.5.2025.: 4,09 €

0,49€

2,49€

1,45€

Voćni namaz marelica, miješano voće
Frudela, 700 g, 1 l = 2,99 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €

Voćni namaz šipak
Frudela, 700 g, 1 l = 3,99 €

MPC 2.5.2025.: 3,59 €

2,09€ 2,79€

Soda bikarbona*
Fineta, 250 g, 1 kg = 1,80 €
MPC 2.5.2025.: 0,66 €

Oblatne*
ToJeTo, 200 g
1 kg = 4,45 €
MPC 2.5.2025.: 0,88 €

Puding vanilija
Smiješak, 40 g, 1 kg = 4,75 €
MPC 2.5.2025.: 0,31 €

Keks mljeveni
Smiješak, 300 g
1 kg = 3,30 €
MPC 2.5.2025.: 
1,29 €

0,45€

0,89€

1,05€

0,99€ 0,19€

Kompot višnja bez koštica
Frudela, ocijeđena masa: 340 g
1 kg ocijeđene mase = 4,97 €
MPC 2.5.2025.: 2,09 €

1,69€

Margarin stolni
Zvijezda, 250 g, 1 kg = 4,20 €

MPC 2.5.2025.: 1,19 €

2,75€

Vrhnje za kuhanje
‘z bregov, 500 ml, 1 l = 5,50 €
MPC 2.5.2025.: 3,29 €

Muesli bar jogurt-višnja, 
jogurt-šumsko voće*
Tekmar, 30 g, 1 kg = 13,00 €
MPC 2.5.2025.: 0,59 €

Mliječno
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Bombonijera  Merci
Storck, 250 g, 1 kg = 23,96 €, MPC 2.5.2025.: 9,69 €

Čokolada mliječna*
Smiješak, 15 g, 1 kg = 19,33 €
MPC 2.5.2025.: 0,26 €

Keks punjen lješnjak kremom*
Merba, 175 g, 1 kg = 10,00 €
MPC 2.5.2025.: 2,29 €

Keks s komadićima čokolade*
Merba, 150 g, 1 kg = 9,67 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

Kakaov keks s mliječnim punjenjem
Njam, 200 g, 1 kg = 4,45 €
MPC 2.5.2025.: 
1,29 €

Biskvit choco desert naranča
Milka, 147 g, 1 kg = 7,41 €
MPC 2.5.2025.: 2,09 €

Napolitanke chocolate cream
Kraš, 840 g, 1 kg = 4,99 €
MPC 2.5.2025.: 4,99 €

Napolitanke voćne
Smiješak, 400 g, 1 kg = 3,23 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

Čokoladni flips*
Smiješak, 90 g
1 kg = 13,89 €
MPC 2.5.2025.: 0,91 €

Sendvič keks punjen kakao, 
vanilija  kremom*
Bifa, 500 g, 1 kg = 3,58 €
MPC 2.5.2025.: 2,19 €

5,99€

0,29€

1,75€

1,45€

0,89€

1,09€

4,19€

1,29€

1,25€

1,79€

Mlinci s jajima
ToJeTo, 250 g
1 kg = 3,56 €
MPC 28.5.2025.: 
1,19 €

Njoki
ToJeTo, 600 g, 1 kg = 1,75 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

Tjestenina uski rezanci
Panea, 400 g, 1 kg = 1,63 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Tjestenina fusilli, pužići*
Reggia, 500 g, 1 kg = 1,78 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

Juha instant s tjesteninom 
specijalna piletina 5u1
Indo Mie, 375 g, 1 kg = 4,77 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €

Kocka za juhu goveđa, kokošja
Fineta, 110 g, 1 kg = 5,91 €
MPC 2.5.2025.: 
0,93 €

Krem juha od gljiva
Fineta, 70 g, 1 kg = 5,00 €
MPC 2.5.2025.: 0,47 €

Rajčica pasirana*
Podravka, 500 ml, 1 l = 1,98 €
MPC 2.5.2025.: 1,09 €

Maslinovo ulje extra 
djevičansko
Farchioni, 1 l
MPC 2.5.2025.: 14,29 €

Riža dugo zrno
NTL, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 
1,75 €

Rižoto s umakom od 
gljiva, makaroni s 
umakom bolognese, 
penne s umakom 4 
vrste sira
ToJeTo, 175 g, 1 kg = 6,80 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

0,89€

1,05€

0,65€0,89€

1,79€ 0,65€ 0,35€

0,99€

8,49€

1,55€

1,19€

1 kg =
2,29 €

500 ml=
1,09 € 

Ocat Aceto 
Balsamico
Di Modena, 0,5 l
1 l = 3,78 €
MPC 2.5.2025.: 
2,49 €

1,89€
na ZORELA
odabrani asortiman octa*

-20%

Prehrana
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Instant kava Classic
NTL, 100 g, 1 kg = 34,90 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €

Mljevena 
kava Minas

ToJeTo, 500 g
1 kg = 13,38 €

MPC 2.5.2025.: 8,49 €

Cappuccino
Gloria, 200 g, 1 kg = 11,45 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €

Sok nektar naranča, multivitamin, marelica-jabuka, jabuka*
Frudela, 1 l, MPC 2.5.2025.: 1,29 €

Sok Bitter lemon, Tangerine, Tonic water*
Cool, 1,5 l, 1 l = 0,53 €
MPC 2.5.2025.: 0,94 €

Instant napitak naranča, limun
Entelvita, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 4,19 €

Sok multivitamin ACE
Juicy Fruits, 1,5 l
1 l = 0,99 €
MPC 2.5.2025.: 
2,09 €

Izotonično piće limun-grejp, 
azzurro, mandarina-yuzu
Iso Sport, 0,5 l, 1 l = 2,18 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €

Ledeni čaj breskva, brusnica*
Cool, 0,5 l, 1 l = 1,38 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Sok Cocktail naranča-jabuka, 
mandarina-naranča*
Vindi, 1 l, MPC 2.5.2025.: 1,59 €

3,49€

6,69€

2,29€
0,79€

2,99€

1,09€

1,49€

0,69€

0,89€

Bomboni voćni mix
Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €

Čips slani, paprika
Hrusk, 40 g
1 kg = 9,75 €
MPC 2.5.2025.: 
0,60 €

Kikiriki prženi slani
Hrusk, 250 g, 1 kg = 5,16 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €

Štapići s kikirikijem
Hrusk, 250 g, 1 kg = 4,20 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

Tortilja čips classic, chilli*
Hrusk, 150 g, 1 kg = 5,67 €
MPC 2.5.2025.: 1,09 €

Krekeri morska sol*
Crackfers, 150 g, 1 kg = 7,67 €

MPC 2.5.2025.: 
1,49 €

Krekeri Escape mix*
Bifa, 150 g, 1 kg = 5,27 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Kokice za mikrovalnu slane*
Pop!!!, 240 g (3 x 80 g)
1 kg = 7,04 €, 1 kom = 0,56 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €

Tip Top Ketchup*, Cubics
Chio, 50 g
1 kg = 17,80 €
Tip Top 
Veseli prijatelji
Chio, 45 g
1 kg = 19,78 €
MPC 2.5.2025.: 1,31 €

Snacks ketchup, sir*
Cheetos, 85 g
1 kg = 11,65 €
MPC 2.5.2025.: 2,19 €

2,39€

0,39€

1,29€1,05€

0,85€

1,15€

0,79€

1,69€0,89€

0,99€

Grickalice Kava
0,99€
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2,49€

1,19€

0,79€

1,05€

0,45€

0,79€

1,49€

Šampon za kosu
Schauma, 250 ml

1 l = 9,96 €
MPC 2.5.2025.: 3,59 €

Baby vlažne maramice s poklopcem*
Bellesa, 72 kom, 1 kom = 0,02 €
MPC 2.5.2025.: 1,46 €

Vlažni toaletni papir
Ceba, 60 kom, 1 kom = 0,01 €
MPC 2.5.2025.: 1,13 €

Tekući sapun
Bellesa, 1 l
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

Sapun tvrdi
Bellesa, 100 g, 1 kg = 4,50 €
MPC 2.5.2025.: 0,60 €

Papirnati ručnici
Ceba, 2-sl., 2 role, 1 role = 0,40 €
MPC 2.5.2025.: 0,99 €

Ulošci higijenski super ultra 
wings duopack*
Femme, 18 kom, 1 kom = 0,80 €
MPC 2.5.2025.: 1,79 €

1 kom =
0,25 €  

2,49€ 1,35€

2,79€

Čarape ženske 
hulahop
Femme, 20 DEN
vel: 2-5, 1 par

Krema za ruke
Bellesa, 75 ml
1 l = 18,00 €
MPC 2.5.2025.: 
1,59 €

Toaletni papir*
Ceba, 3 sl., 10 rola, 1 rola = 0,28 €, MPC 2.5.2025.: 3,49 €

1,99€ 2,29€

Osvježivač prostora
Glade, 150 g
1 kg = 13,27 €
MPC 2.5.2025.: 
3,60 €

Osvježivač prostora
Glade, 300 ml
1 l = 7,63 €
MPC 2.5.2025.: 
3,90 €

Voda gazirana, blago 
gazirana Mg
Mivela, 0,5 l, 1 l = 2,38 €
MPC 2.5.2025.: 1,49 €

Energetski napitak*
Energy Drink, 500 ml, 1 l = 1,78 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

Pivo 4% alk.
Brauer, 0,5 l, 1 l = 1,30 €
MPC 2.5.2025.: 0,85 €

Vino Vranac*
Kastelan, 1 l
MPC 2.5.2025.: 
2,79 €

Vino stolno bijelo*
Kastelan, 3 l, 1 l = 1,66 €
MPC 2.5.2025.: 5,99 €

Vodka 37,5% alk.*
Yolo, 0,7 l
1 l = 7,56 €
MPC 2.5.2025.: 
6,29 €

Liker Pelinkovac gorki
Badel, 0,7 l
1 l = 15,70 €
MPC 2.5.2025.: 
15,39 €

1,19€

0,89€ 0,65€

2,19€ 4,99€

5,29€10,99€

Voda gazirana s okusom 
limeta-kiwano
Sensation, 0,5 l, 1 l = 1,90 €
MPC 2.5.2025.: 
1,39 €

0,95€

Pića Osobna higijena
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55
pranja

1,06€

2,49€

1,19€

1,19€ 1,69€

2,49€

1,09€

0,39€

1,59€

1,29€

Vrećice za otpatke
Domeo, 50 x 65 cm, 40 l
20 kom, 1 kom = 0,05 €
MPC 2.5.2025.: 
1,33 €

Vrećice za otpatke
Domeo, 80 x 120 cm, 150 l
10 kom, 1 kom = 0,25 €
MPC 2.5.2025.: 2,52 €

Tanjur papirnati*
Domeo, fi 18 cm, 25 kom
1 kom = 0,05 €
MPC 2.5.2025.: 1,39 €

Čaše papirnate
Domeo, 0,2 l, 50 kom
1 kom = 0,02 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

Čaše papirnate
Domeo, 0,36 l, 25 kom

1 kom = 0,07 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €

Aluminijska folija
Domeo, 30 m, 1 kom
MPC 2.5.2025.: 2,89 €

Papir za pečenje
Domeo, 8 m, 38 m, 1 kom

MPC 2.5.2025.: 1,59 €

Čačkalice
ToJeTo, 200, 1 pak

MPC 2.5.2025.: 0,54 €

Četka za wc s postoljem*
Domeo, 1 kom

MPC 2.5.2025.: 2,39 €

Pribor za jelo žlica, vilica i nož
Domeo, 10 kom, 1 kom = 0,13 €

MPC 2.5.2025.: 1,59 €

3,49€

1,29€1,29€

6,39€

1,99€

2,59€
Sredstvo za čišćenje 
odvodnih cijevi*
Flux, 1 l
MPC 2.5.2025.: 4,99 €

Destilirana voda
Woosh, 5 l, 1 l = 0,26 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €

Vlažne maramice 
za pod
Woosh, 15 kom
1 kom = 0,09 €
MPC 2.5.2025.: 1,84 €

Deterdžent za rublje 
Clea Alpine fresh
Full, 55 pranja
3,6 kg, 1 kg = 1,78 €
MPC 2.5.2025.: 8,79 €

Sredstvo za čišćenje 
Crystal trigger
Ajax, 750 ml, 1 l = 2,65 €
MPC 2.5.2025.: 3,29 €

Deterdžent za suđe Original
Čarli, 1,35 l, 1 l = 1,92 €
MPC 2.5.2025.: 4,29 €

Tablete za suđe All in One Regular
Finish, 80 kom, 1 kom = 0,17 €
MPC 2.5.2025.: 22,49 €

13,99€

1,99€

1,79€

Deterdžent za suđe 
Pur, 750 ml, 1 l = 2,65 €
MPC 2.5.2025.: 3,59 €

Sredstvo za čišćenje
Arf, 400 ml, 1 l = 4,48 €
MPC 2.5.2025.: 2,29 €

Higijena 
doma

50 
kom 25 

kom 20 
kom

10 
kom

10 
kom

25 
kom



16.10.- 19.10.2025.

VIKEND PONUDA

0,59€

Hrana za 
pse, mačke
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 €

MPC 2.5.2025.: 
0,89 €

9,99€2,49€

Deterdžent za rublje 
Fresh sky
Persil, 36 pranja, 1,98 kg
1 kg = 5,05 €
MPC 2.5.2025.: 17,29 €

Mješavina začina Vegeta
Podravka, 400 g, 1 kg = 6,23 €
MPC 2.5.2025.: 3,89 €

36
pranja


